
Personal & Travel
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:59 PM

OSOBNÍ 
A CESTOVÁNÍ



Ach.Brito

230

Spojení mezi tradicí a moderností 

Ach.Brito je jednou z nejstarších a nejoceňovanějších společností v Portugalsku. Tato stoletá 
společnost na výrobu mýdel a parfémů, založená ve městě Porto v roce 1918, vyniká svou 
tradicí a elegancí. Za její dlouhou životnost vděčí v podstatě čtyřem důležitým pilířům : její 
historický odkaz, krása jejích obalů, její zkušenosti s výrobou mýdla a kvalita jejích výrobků. 

Společnost Ach.Brito, která působí ve více než 50 zemích, zaujímá průřezové postavení 
na trhu a představuje produkty a značky pro nejrůznější segmenty. Od nejstarších 
po nejmodernější kolekce nabízejí kompilaci produktů pro všechny vaše preference 
a potřeby. Spojením historického odkazu se zaručenou konkurenceschopností jsme rádi, 
že jsme se připojili k evropské značce, která díky své dlouhé životnosti nabízí bezkonkurenční 
kvalitu a zcela osobité produkty s výrobou výhradně Made in Europe.



231

Patti 15 g 35600

Lavanda 20 g 35610

Patti 90 g 35601

Musgo II 35613Musgo I 35612

Patti 160 g 35602

Lavanda 125 g 35611

Patti

Lavanda

Musgo

106

106

109

109

109

109

106

Šampon s vůní pro muže (150g).Pánské vonné mýdlo (160g).

Za úspěchem tohoto slavného mýdla stojí kvalitní 
receptura na bázi rostlinného mýdla a povzbuzující, 
nezaměnitelné vůně, jako je růže, vanilka, levandule, 
bergamot a pačuli. Ideální pro každodenní péči o pleť, 
díky čemuž bude vaše pokožka jemnější a hladší. 
Po 90 letech od svého uvedení na trh je mýdlo Patti 
považováno za nejprodávanější spotřebitele. Kapacita 
až 160 g. Produkt šetrný k životnímu prostředí.

Mýdlo vyrobené na rostlinném mýdlovém základě 
a vůní levandule, s jemnou texturou, která zanechává 
pokožku provoněnou. Tradičně vyráběné v Portugalsku. 
Kapacita 125 g. Klasický designový obal, který 
si zachovává původní design, se zeleným pozadím 
zdobeným drobnou grafikou představující květy 
levandule.

 � 57 x 10 x 34 mm
 # STI

Ceny na vyžádání

 � 59 x 34 x 10 mm
 # STI

Ceny na vyžádání

 � 67 x 70 x 31 mm
 # STI

Ceny na vyžádání

 � 90 x 53 x 20 mm
 # STI

Ceny na vyžádání

 � 90 x 60 x 30 mm
 # STI

Ceny na vyžádání

 � 80 x 50 x 22 mm
 # STI

Ceny na vyžádání

 � 90 x 60 x 30 mm
 # STI

Ceny na vyžádání

Kolekce Musgo, vytvořená v roce 1936 pro bohatší 
vrstvy, se pozná podle korunky na jejím obalu, která 
symbolizuje portugalskou aristokracii a mužnou vůni.



232

114109108

106105103

115113

109102

Cuidados Essenciais 35606Símbolos Lusitanos 35603
Sada mýdel patřící do řady základní péče, na bázi rostlinného 
mýdla pro péči o vaši pokožku, každé je určeno k jinému účelu. 
Vyrábí se tradičně v Portugalsku a je vhodné pro všechny typy 
pleti. Kapacita až 90 g. Produkt šetrný k životnímu prostředí.  
Barva 102: Mýdlo pro zadržení vody v pokožce - mandle 
a ovesné vločky 
Barva 109: Hydratační mýdlo -  Aloe Vera a divoká máta 
Barva 113: Hydratační mýdlo - Kozí mléko 
Barva 115: Peelingové mýdlo - Pemza

 � 57 x 83 x 24 mm
 # STI

Ceny na vyžádání

Lusitánské kolekce, které se hlásí k portugalskému tradicionalismu, s obalem odkazujícím na různé národní 
prvky. Mýdla na bázi rostlinného mýdla a obohacená olivovým olejem. Vyráběná tradičně v Portugalsku 
a vhodná pro všechny typy pleti. Kapacita až 75 g. Produkt šetrný k životnímu prostředí. 
Barva 103: Saudade Soap - vůně levandule, jasmínu, estragonu, bergamotu, pačuli a ambry 
Barva 105: Galo Soap - vůně tymiánu a pomeranče s nádechem slunečnice a olivového dřeva 
Barva 106: Ouro Soap - Vůně cistus a heřmánku s tóny cedrového dřeva a vetiveru 
Barva 108: Azulejo Soap - vůně medu a rozmarýnu s nádechem čerstvé máty a listů citronu 
Barva 109: Oblíbené mýdlo - Majerico a vůně borovice s dřevitými tóny cypřiše 
Barva 114: Mar Soap - Vůně mořských řas a mořských vánků s nádechem fleur de sel a leknínu

 � 55 x 80 x 20 mm
 # STI

Ceny na vyžádání



233

129

112 123

128

108

118101

115

Tropical Blossom 35614

Royal Jungle 35609

Frutados I 35604 Frutados II 35605

Sada mýdel z kolekce Tropical Blossom na bázi rostlinného mýdla 
a elegantních vůní obohacených o olivový olej - charakteristická svými 
hydratačními vlastnostmi. Při použití vytváří krémovou pěnu, která 
zanechává pokožku čistou, očištěnou a lehce provoněnou. Tradičně 
vyráběné v Portugalsku, vhodné pro všechny typy pleti.Kapacita 
až 160 g. Produkt šetrný k životnímu prostředí.  
Barva 128: Ovocná řada  
Barva 129: Listová řada

 � 90 x 60 x 30 mm
 # STI

Ceny na vyžádání

Sada mýdel z kolekce Royal Jungle na bázi rostlinného mýdla 
a elegantních vůní obohacených o zelený jíl - charakteristická svými 
čistícími vlastnostmi. Při použití vytváří krémovou pěnu, která 
zanechává pokožku čistou, očištěnou a lehce provoněnou. Vyrábí 
se tradičně v Portugalsku a je vhodný pro všechny typy pleti. Kapacita 
až 160 g. Produkt šetrný k životnímu prostředí. 
Barva 112: Ptačí řada 
Barva 123: Řada Safari

 � 90 x 60 x 30 mm
 # STI

Ceny na vyžádání

Mýdlo na bázi rostlinného mýdla a obohacené o kokosový olej. Při 
použití poskytuje toto mýdlo krémovou pěnu, která zanechává pokožku 
čistou, jemnou a zvlhčenou. Kapacita až 75 g. Ekologické mýdlo 
tradičně vyráběné v Portugalsku. 
Kolekce, která si klade za cíl zvýraznit živé ovocné vůně: 
Barva 101: Mýdlo s vůní kokosu 
Barva 118: Mýdlo s vůní hrušek 

 � 55 x 80 x 20 mm
 # STI

Ceny na vyžádání

Mýdlo na bázi rostlinného mýdla a obohacené o kokosový olej. Při 
použití poskytuje toto mýdlo krémovou pěnu, která zanechává pokožku 
čistou, jemnou a zvlhčenou. Kapacita až 160 g. Ekologické mýdlo 
tradičně vyráběné v Portugalsku.  
Kolekce, která si klade za cíl zvýraznit živé ovocné vůně:  
Barva 108: Mýdlo s vůní citronu 
Barva 115: Mýdlo s vůní švestky

 � 90 x 60 x 30 mm
 # STI

Ceny na vyžádání



234

154131109102

119108102

Spa 35607

Flores 35608

Sada mýdel, která patří do lázeňské řady, na bázi rostlinného mýdla určeného pro potřeby vaší 
pokožky, každé s jiným účelem. Vyráběno tradičně v Portugalsku a vhodné pro všechny typy 
pleti. Kapacita až 100g. Ekologický výrobek.  
Barva 102: Čistící mýdlo – jíl a verbena 
Barva 109: Osvěžující mýdlo - Máta a Malina 
Barva 131: Hydratační mýdlo - Oslí mléko 
Barva 154: Exfoliační mýdlo - řasy a mořská sůl

 � 53 x 83 x 24 mm
 # STI

Ceny na vyžádání

Mýdlo ve tvaru oblázku na bázi rostlinného mýdla, s jemnou texturou, která zanechává 
pokožku provoněnou. Vhodné pro všechny typy pleti. Kapacita do 150g. Ekologické mýdlo. 
Balení s klasickými ilustracemi.  
Barva 102: Sabonete Rosafalce 
Barva 108: Sabonete Triple Alfazema 
Barva 119: Sabonete Citro

 � 90 x 58 x 45 mm
 # STI

Ceny na vyžádání



235

Enos 95054

Arkin 95057

Conroy 95063

rP
E
T

Dern 95055Downey 95058

Delany 95056 Ducasse 94574

160

160

103

160

160

160
160

160

Bambusový hřeben. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Hřeben na vlasy: 134 x 30 x 6 mm | 
Krabička: 150 x 35 x 10 mm

 # LSR, PDP
Kč 23,80

Sprchový kartáč z bambusu s přírodními 
kančími štětinami. Dodává se v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Kartáč: 447 x 82 x 12 mm | Krabička: 455 x 89 x 30 mm
 # LSR, PDP

Kč 188,20

Lázeňská sada obsahuje: PET (80% rPET) 
+ PET obláček do koupele s polyesterovou 
rukojetí, pemzu s polyesterovou šňůrou 
a exfoliačním ručníkem z bavlny a juty, 
s bavlněnými rukojeťmi.

 � Žínka do sprchy: Ø100 mm | 
Ručník: 690 x 80 mm |  
Pemza: 100 x 50 x 20 mm | Taška: 280 x 200 mm

 # TRS, TRD
Kč 121,00

Kartáč na vlasy s dřevěnou rukojetí a bambusovými 
štětinami. Ideální pro cestování. Dodává se v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � Kartáč: 156 x 43 x 25 mm | Krabička: 165 x 55 x 35 mm
 # LSR, PDP

Kč 94,40

Dřevěný masážní kartáč proti celulitidě (250 g/m²). 
S bavlněnou rukojetí, která pomáhá při masáži těla. 
Dodává se v řemeslné krabici.

 � Kartáč: 130 x 75 x 40 mm | Krabička: 135 x 80 x 45 mm
 # LSR

Kč 92,40

Zubní kartáček s bambusovým tělem a nylonovými 
štětinami. Dodává se v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Kartáček na zuby: 175 x 14 x 5 mm | 
Krabička: 190 x 30 x 15 mm

 # LSR, PDP
Kč 16,90

Víceúčelová taška (120g/m²) z juty a bavlny. Lze použít 
jako květináč nebo úložný sáček.

 � Ø150 x 130 mm | Záhyb: 50 mm
 # TRS, TRD

Kč 48,50



236

123

Caplan 99045

Malek 99046

Bardem M 99048Bardem S 99049 Bardem L 99047

128

128

123

123

109

109

104

104

104

113

113

129106 124

Multifunkční ručník (260 g/m²) vyrobený z lehké a odolné 
bavlny (90%) a recyklované bavlny (10%). S certifikací 
OEKO-TEX. Vyrobeno v Evropě.

 � 100 x 180 cm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 488,60

Multifunkční a osuška (350g/m²) vyrobená z lehké a odolné 
bavlny (85%) a recyklované bavlny (15%). S certifikací 
OEKO-TEX. Vyrobeno v Evropě.

 � 100 x 180 cm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 799,80

Ručník (500 g/m²) z bavlny (82 %) a recyklované 
bavlny (18 %). Certifikace OEKO-TEX. Vyrobeno 
v Evropě.

 � 1000 x 500 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 246,50

Ručník na obličej (350 g/m²) z bavlny (82 %) 
a recyklované bavlny (18 %). Certifikace OEKO-TEX. 
Vyrobeno v Evropě.

 � 300 x 300 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 40,10

Osuška (500 g/m²) z bavlny (82 %) a recyklované 
bavlny (18 %). Certifikace OEKO-TEX. Vyrobeno 
v Evropě.

 � 1400 x 700 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 449,50

Ložní prádlo 
Harmonický a vyvážený design těchto kousků umožňuje různé 
typy použití od plážové osušky, osušky, oděvu nebo dokonce jako 
dekorační kus.



237

Ruffalo 95068

Danes 95069

Ruffalo Large 95053

106

103

106

103

Župan (350 g/m²) vyrobený z bavlny (82 %) 
a recyklované bavlny (18 %). Má měkkou 
tkaninu, 1 nastavovací pásek a 2 kapsy 
(1 na každé straně). Vyrobeno v Evropě.

 � 620 x 1150 mm
 # EDB, ETD

Kč 1254,30

Unisex pantofle z polyesteru 
s měkkým povrchem. Dodává se v 
netkaném sáčku.

 � 280 x 112 mm
 !TRS, TRD

Kč 42,60

Bavlna (82 %) a recyklovaná bavlna 
(18 %) župan (350 g/m²). Bavlna (82 
%) a recyklovaná bavlna (18 %) měkký 
materiál, 1 nastavovací pás a 2 kapsy 
(1 na každé straně). S certifikací OEKO-TEX. 
Vyrobeno v Evropě.

 � Velikosti: L/ XL | 660 x 1190 мм
 # EDB, ETD

Kč 1353,10

Přírodní tkaniny, 
které nabízejí 
největší pohodlí 
po koupání



238

Milli 92148

Willis 92724

133

133

104

104

103

104

Kosmetická taška z 600D s vysokou hustotou. Hlavní 
přihrádka má dvoustranný zip a podšívku z 210D. Obsahuje 
pár vnitřních kapes a háček na zavěšení v horní části.

 � 230 x 180 x 105 mm
 # TRS, TRD

Kč 199,60

Toaletní taška z mikrovlákna s několika vnitřními 
kapsami a háčky na zavěšení.

 � 200 x 160 x 85 mm
 # TRS, TRD

Kč 145,70

Více vnitřních kapes 
s háčkem nahoře

Více vnitřních kapes 
s háčkem nahoře



239

Repurpose Bag 92078

rP
E
T

Kevin 92728Wayne 92732

113104

113104113104

104

Kosmetická taška 600D PET (100% rPET) s podšívou 
uvnitř. Přední kapsa na zip a boční rukojeť.

 � 220 x 120 x 110 mm
 # TRS, TRD

Kč 141,30

Toaletní taška z 300D s vysokou hustotou, s držadlem, 
přední kapsou, vnitřkem s podšívkou a se zipem.

 � 220 x 115 x 115 mm
 # TRS, TRD

Kč 164,00

Kosmetická taška z materiálu 600D s vysokou 
hustotou, dvojitým zipem, s uchem a podšívkou 
ve vnitřní části.

 � 220 x 110 x 110 mm
 # TRS, TRD

Kč 166,50

Recyklovaný PET 
rPET je mnohem víc než recyklovaný plast. Využití 
má mnoho a může být součástí mnoha každodenních 
aktivit.



240

Loren 92713 Annie 92717

Marie 92721

Miller 
93124
	� .266

124

124119108103102

105

131119114

104

112

103

114

119

102

137

Multifunkční PVC taška se zipem, dostupná 
v metalických barvách.

 � 140 x 95 x 70 mm
 # SCR

Kč 40,00

Kosmetická taška z mikrovlákna a síťoviny se zipem.
 � 210 x 130 x 85 mm
 # TRS, TRD

Kč 45,10

Víceúčelová taška z mikrovlákna se zipovým uzávěrem. 
K dispozici v široké škále barev.

 � 130 x 90 x 65 mm
 # TRS, TRD

Kč 41,60

Barevné tašky ideální 
pro každodenní použití nebo 
cestování



241

Millie 92077

Eliza 92731

Blanchett 92735

103
160

104

150

144123102 144

Multifunkční taška (140 g/m²)  z bavlny 
(80% recyklované) se zipem.

 � 225 x 120 mm
 # TRS, TRD

Kč 40,60

Toaletní taška z 300D s vysokou hustotou, 
s polstrovaným držadlem a dvojitým zipem. 
Vnitřek s podšívkou a kapsou na zip.

 � 200 x 115 x 140 mm
 # TRS, TRD

Kč 166,50

Toaletní taška ze 100% bavlny (280 g/m²) 
s korkovými detaily na spodní části tašky 
a se zipem. Rovněž disponuje držadlem pro 
snadný transport. Vnitřek s podšívkou, snadno 
vyčistitelný a rychle schnoucí, ideální pro 
skladování make-upu.

 � 220 x 130 x 80 mm
 # TRS, TRD

Kč 73,60



242

Bactout 98519

Reflask 500 94913Gless 95107 Maurice 94952

500

50

106

106

110

128124

119114

106105

103
119

Pouzdro sterilizátoru ABS a PC s kombinací UVC a UVA zářením, které 
umožňuje eliminaci širokého spektra bakterií. Pouzdro má uvnitř 2 UV 
diody s celkovým výkonem 2 W a bylo speciálně navrženo pro eliminaci 
bakterií v běžných předmětech, jako jsou: klíče, telefony, smartphony, masky, 
brýle, dálkové ovladače, šperky a jiné drobné předměty. Účinnost 70% při 
pouhém 1 cyklu po 5 minutách a 99,9% při dvou cyklech po 5 minutách. 
Má bezpečnostní senzor, který okamžitě po otevření kufru zhasne lampy. Horní 
část krabice obsahuje bezdrátovou rychlou nabíječku (10 W) se vstupem 
5 V/3 A a nabíjecím portem USB typu C. Zahrnuje kabel o délce 1 metr. 
Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 210 x 120 x 55 mm | Vnitřek: 190 x 95 x 20 mm | Krabička: 240 x 130 x 71 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 457,00

Lahev s dávkovačem z PET a PP. Kapacita 
až 500 mL, doplnitelná, vhodná pro 
opakované použití.

 � Ø85 x 150 mm
 # PDP, STI

Kč 20,80

Čisticí sprej na ruce na bázi alkoholu v 50ml 
PET lahvičce s flip top víčkem. Praktický 
kosmetický přípravek, který můžete vzít 
a použít kdekoli.

 � Ø33 x 84 mm
 # PDP, STI

Kč 43,80

Silikonový pásek pro přepravu se třemi 
úrovněmi nastavení.

 � 20 x 139 mm
 !

Kč 1,30

S bezdrátovou 
nabíječkou

S dezinfekčním gelem



243

Valentina 92720Moore 92734 Deniro 92722

Chastain 92737Ingrid 92733 Margot 92741

104

128

102 105

119 124

106

128124119

106104102

104

102

106105

104103

119

103
106

110

106

Vzduchotěsná kosmetická taška z PVC. 
Vhodné pro cestování letadlem. Lahvičky 
nejsou součástí balení.

 � 165 x 185 x 40 mm | Objem < 1 litr
 # SCR

Kč 15,20

Víceúčelová taška s přihrádkou EVA, 
se zapínáním na zip. Vhodné pro 
leteckou dopravu.

 � 150 x 160 mm
 # SCR

Kč 5,50

Vzduchotěsná kosmetická taška 
z PVC, jejíž součástí jsou 3 lahvičky (2 x 
65 mL a 1 x 60 mL), 1 rozprašovač (80 mL) 
a 1 nálevka. Ideální pro cestování letadlem.

 � 190 x 155 x 40 mm
 # PDP, SCR

Kč 64,70

Jasný. Pouzdro EVA se zipem a kovovou 
rukojetí. K dispozici v široké škále barev. 
Vhodné pro leteckou dopravu.

 � 200 x 145 x 70 mm
 # SCR

Kč 60,30

Víceúčelová taška s vložkou EVA. Zip je k 
dispozici v různých barvách. Vhodné pro 
leteckou dopravu.

 � 200 x 125 mm
 # SCR

Kč 14,70

Vzduchotěsné pouzdro EVA se zipovým 
uzávěrem. K dispozici v široké škále barev. 
Vhodné pro leteckou dopravu.

 � 190 x 150 x 50 mm
 # SCR

Kč 31,10



244

Jolie 94851Scarlett 94880

Streep 94853

Alba 94882

Raspera 94861Eric 94891

124110102

104102 106103

104

106

106105104

103

106

119

104

102

102

107

107

117

157

157

157107

Balzám na rty v PS a PP. Balzám je dostupný 
v různých barvách. Právní informace jsou 
k dispozici na adrese: PT; EN; ES; FR; IT; DE; PL; 
CZ; SK; RO; RS; HR; NL; HU; DK; NO; SV; BG.

 � Ø19 x 68 mm
 # SCR, DUV, PDP

Kč 11,40

Balzám na rty v obalu z ABS s metalickým 
povrchem. Právní informace jsou k dispozici 
na adrese: PT; EN; ES; FR; IT; DE; PL; CZ; SK; RO; 
RS; HR; NL; HU; DK; NO; SV; BG.

 � Ø18 x 68 mm
 # PDP, SCR

Kč 22,30

Praktické kulaté zrcátko s ideální velikostí pro 
nošení v kabelce.

 � Ø60 x 5 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 8,60

Balzám na rty v obalu ve tvaru koule z ABS 
s metalickým povrchem. Právní informace jsou 
k dispozici na adrese: PT; EN; ES; FR; IT; DE; PL; CZ; SK; 
RO; RS; HR; NL; HU; DK; NO; SV; BG.

 � Ø39 x 38 mm
 # PDP

Kč 28,30

Skleněný pilník na nehty, dodávaný v krabičce.
 � 12 x 140 x 3 mm
 # PDP, DOM

Kč 22,20

Opalovací krém s ochranou proti UV záření 
SPF30 o objemu 30 mL. Balení krému má kovovou 
karabinu. Právní informace jsou k dispozici na adrese: PT; 
EN; ES; FR; IT; DE; PL; CZ; SK; RO; RS; HR; NL; HU; DK; NO; 
SV; BG.

 � 93 x 50 x 23 mm
 # PDP, STI

Kč 41,60

Opalovácí krém 30

Balzám na rty s UV 
ochranou



245

Nadia 94843

Shimmer 94860

Sonia 94848

Sonia 

Zena 94897

Diaz 94849

Diaz 

Tilbury 94898

106

112

103

106

160

160

107

Čtyřdílná souprava na manikúru s kleštičkami, 
nůžkami, pinzetou a nástrojem na zatlačování 
kůžičky. Dodáváno v pouzdře.

 � 100 x 53 x 20 mm
 # PDP, DOM, DUV, SCR

Kč 42,30

Dvoudílné kompaktní kosmetické zrcátko z kovu, 
praktické, k použití kdekoliv potřebujete. Zrcátko 
je ideální pro personalizaci formou domingu. 
Dodáváno v dárkové krabičce.

 � Krabička: 67 x 75 x 9 mm
 # LSR, DOM

Kč 57,80

Pětidílná sada na manikúru s pilníkem 
na nehty, nůžkami, kleštičkami na nehty, 
pinzetou a zatlačovačem kůžičky. Dodáváno 
v PU pouzdru.

 � 110 x 65 x 20 mm
 # SCR

Kč 85,00

Korková manikúrová sada složená z 5 kusů 
z nerezové oceli: pilník na nehty, kleštičky, 
nůžky na nehty, pinzeta a oboustranný 
zatlačovač nehtové kůžičky. Dodáváno v sáčku 
z přírodního papíru.

 � 104 x 61 x 17 mm
 # LSR

Kč 78,50

Dvojité kulaté zrcátko v korkovém obalu 
se zapínáním na měkký magnet. Dodáváno 
v sáčku z přírodního papíru.

 � Ø73 x 20 mm
 # LSR

Kč 76,60



246

Jimmy 94305

Chill 98054Lohan 98091

Roberts 94306

Reds 

Rugby 98092 Deep 98012Reds 98059 Blus 98067/

Blus 

Neeson 98093

105
106

105

124

128

119

105

106

127

104

103 119

124

124

119106

128

106

106

Krabička na léky s víkem a 7 přihrádkami, ideální 
k oddělení léků na všední dny.

 � 85 x 55 x 20 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 14,40

PU pěnová antistresová koule, dostupná 
v široké škále barev.

 � Ø50 mm
 # PDP, DUV, LSR

Kč 15,70

Antistresová pěna z PU ve tvaru auta.
 � 52 x 93 x 47 mm
 # PDP, DUV, LSR

Kč 44,60

Krabička na léky se čtyřmi přihrádkami a víčkem.
 � 60 x 60 x 18 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 7,50

Antistresová PU pěna, ve tvaru kapky.
 � 65 x 110 x 65 mm
 # LSR, DUV, PDP

Kč 48,50

Antistresová pěna z PU ve tvaru 
rugbyového míče.

 � 91 x 58 x 58 mm
 # LSR, DUV, PDP

Kč 28,30

Antistresová PU pěna, ve tvaru srdce.
 � 65 x 70 x 50 mm
 # PDP, DUV, LSR

Kč 19,10

Antistresová pěna z PU ve tvaru 
fotbalového míče.

 � Ø63 mm
 # PDP

Kč 19,60



247

Nero 94307 Piaf 94800

Corden 94353

Harper 94855

Lovely 94356

Troye 98114

106

108

124

106

106

105

Krabička na léky s víkem, 2 přihrádkami a kráječem. 
Prostory jsou vyjímatelné a barevné, což umožňuje 
jejich rozlišení.

 � 94 x 48 x 16 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 26,80

Kosmetické zrcátko se skládacím kartáčem.
 � 105 x 35 x 25 mm
 # SCR, DUV, PDP

Kč 21,20

Ohřívací váček z PVC, generující teplo na základě 
zmáčknutí kovového plíšku umístěného vevnitř váčku. 
Produkt určený pro reklamní účely.

 � 88 x 110 mm
 # PDP

Kč 23,60

PP zubní kartáček s ochranným krytem,   praktický 
při cestování.

 � Zavřená: 111 x 21 x 15 mm
 # PDP, DUV

Kč 12,00

Ohřívací váček z PVC ve tvaru srdce, generující teplo 
na základě zmáčknutí kovového plíšku umístěného 
vevnitř váčku.

 � 102 x 90 x 11 mm
 # PDP

Kč 26,00

PU pěnové špunty do uší. Produkt je dodáván 
v PVC krabici.

 � Ø14 x 26 mm | Krabička: 35 x 35 x 15 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 9,00

Znovupoužitelný Znovupoužitelný

Sthovací na cesty

Řezačka tablet



248

Poppy 93265

Lone 93318 Reeves 93307

Meitner 93333

Sandler 93309

103

103
103

106105103

105

103 104

104

Obal na karty z PU s ochrannou technologií 
RFID s polyesterovou páskou pro snadné 
vyjmutí karet. Kapacita pro uložení až 2 karet.

 � 92 x 65 x 2 mm
 # SCR

Kč 30,00

Dvojité pouzdro na vizitky z kovu a PU. 
Dodáváno v krabičce.

 � 93 x 67 x 19 mm | Krabička: 98 x 72 x 22 mm
 # LSR

Kč 155,10

Hliníkové a PU pouzdro na karty. Dodáváno 
v krabičce.

 � 96 x 64 x 13 mm | 
Krabička: 105 x 70 x 15 mm

 # LSR
Kč 71,10

Hliníkový obal na 1 kartu s ochranou 
technologií RFID.

 � 92 x 63 mm
 # SCR

Kč 2,20

Zrcadlové pouzdro na vizitky z kovu a PU. 
Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 95 x 65 x 13 mm | 
Krabička: 105 x 70 x 15 mm

 # LSR, TRD, TRS
Kč 96,30

Blokování RFID 
Zajistěte bezpečnost svých karet a zabraňte krádeži dat.



249

Travolta 93314

Affleck 93317

Daniel 93319

123

103

160

Sada s pouzdrem na vizitky a klíčenkou. Oba produkty 
jsou PU a kov. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � Klíčenka: 15 x 92 x 8 mm | Vizitkář: 97 x 65 x 11 mm | 
Krabička: 154 x 143 x 34 mm

 # LSR, SCR
Kč 219,30

Kožená peněženka (s blokováním RFID) 
s kapsou na mince, kapsou na bankovky 
a přihrádkami na 9 karet. Peněženka je dodávaná 
v dárkové krabičce.

 � 110 x 92 x 13 mm | Krabička: 130 x 109 x 24 mm
 # SCR, HTS

Kč 447,10

Korkový držák na karty s kapacitou na čtyři karty 
a boční přihrádkou na poznámky. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 68 x 106 mm | Krabička: 75 x 115 x 15 mm
 # LSR, SCR, TRD, TRS

Kč 182,80

Pro 9 karet

Pro 4 karet



250

Oren 23200

Airline 92132

Findo 98124
Emil 98111

119 128

105104

119

105

109

106

128114

105 127

106

Háček s karabinou, ideální pro zavěšení 
příručních zavazadel na vozíku.

 � 44 x 130 x 18 mm
 # PDP, DOM

Kč 13,70

Cestovní pouzdro na doklady z materiálu 600D 
se 2 vnitřními přihrádkami a identifikačním okénkem. 
Zapínání na poutko.

 � 275 x 140 mm
 # TRS, TRD

Kč 40,10

Identifikační štítek z PP, ideální pro kufry.
 � 87 x 50 x 4 mm
 # PDP, DUV

Kč 8,00

Hliníkový identifikační štítek s lanyardem, 
ideální na kufry

 � 80 x 42 x 2 mm
 # LSR

Kč 30,00

Ideální pro přenášení 
dokumentů na cestách

Vyrobeno z hliníku



251

Florence 94899

Gwenno 92851Renau 98108

Bilbo 94879

Cobb 98117

Checkin 97388

106103

106

103

106

127

103

103

105

106

Robustní kovový háček na kabelku. Háček lze 
umístit na povrch pro zavěšení tašky.

 � Ø45 x 8 mm
 # PDP, DOM

Kč 52,40

Taška z netkané textilie na boty (80 g/m²).
 � 360 x 420 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 21,30

Lžíce na boty, dá se zavěsit. Vyrobeno v Evropě.
 � 153 x 38 mm
 # PDP, DUV

Kč 7,90

Praktický a lehký cestovní set na šití. Set 
obsahuje 3 špendlíky, 3 jehly, 1 pinzetu, 
1 nůžky, 1 navlékátko na jehlu, 1 spínací 
špendlík, 2 knoflíky, 2 očka s háčkem a 6 cívek 
s nitěmi v několika barvách. Dodáváno 
v tvrzeném pouzdru.

 � 70 x 21 x 65 mm
 # PDP, DOM, DUV, SCR

Kč 51,90

Sada na čištění bot se 6 kusy: krabice, botník, 
2 kartáče, utěrky a mastnota. Ideální sada, 
která vždy udrží vaše boty čisté a lesklé. 
K dispozici v kruhové kovové krabičce.

 � Ø98 x 56 mm
 # LSR, SCR

Kč 101,30

Mini digitální ABS váha pro maximální 
hmotnost 40 kg. Ideální pro kufry. Součástí 
je 1 baterie CR2032.

 � 37 x 100 x 27 mm
 # PDP

Kč 119,50



252

Seventh 98171

Travelx 98197Strada 98180Dozy 98113

Fontaine 98196

104

104 123

103

103

103 103

Netkaný vak na oblek (80 g/m²) se zipem a rukojetí pro 
snadnější přenos.

 � 650 x 1090 mm
 # TRS, TRD

Kč 92,90

Cestovní sada s nafukovacím polštářem za krk, 
maskou na spaní, špunty do uší (nikoli jako osobní 
ochranné prostředky) a 1 párem ponožek. Dodáváno 
v pouzdře 190T.

 � Obal: 150 x 200 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 110,70

Nafukovací polštář za krk, měkký na dotek. 
Dodáváno v pouzdře.

 � Prázdný: 425 x 275 mm | Obal: 175 x 115 mm
 # SCR

Kč 41,60

Praktická spací maska z 190T 
s polstrovaným vnitřkem.

 � 185 x 90 mm
 # TRS, TRD

Kč 13,70

Netkaný vak na oblek (70 g/m²) se zipem a rukojetí pro 
snadnější přenos.

 � 600 x 1000 mm
 # TRS, TRD

Kč 83,50


	Personal & Travel

